tratación de determinados seguros agrarios en la Comunidad de Madrid y se declara el im-
porte del crédito presupuestario disponible para financiar las pólizas suscritas entre el 1 de
octubre de 2023 y el 31 de octubre de 2024 así como posibles regularizaciones de pólizas,

por importe de ciento veinticinco mil euros (125.000 euros), con cargo al subconcepto
47399 “A otras empresas Privadas” del Programa 411A del correspondiente Presupuesto de
Gastos de la Comunidad de Madrid.

Segundo

La presente orden producirá efectos a partir del día siguiente al de su publicación en el